
BO-BR-HOR 2015              Letní setkání přátel flanderských bouvierů, briardů a českých horských psů 

KDY?....................................... 16.8. - 23. 8. 2015 

KDE?....................................... 
Chata pod Kletí, Krásetín, 38203 

Křemže http://www.podkleti.cz/ 

CENA...................................... 

1 osoba/den – 570,- Kč /dítě 3-15 let – 300,- Kč V ceně je zahrnuto 
celodenní stravování (snídaně, oběd, večeře) ubytování, pronájem 

areálu, elektřina, úklid, odvoz odpadu. Stravování je ve společné 

jídelně, vaří se v místní kuchyni. K dispozici bude kantýna 

UBYTOVÁNÍ............................. 

Ve 2 – 7 lůžkových chatkách, případně ve vlastním karavanu, stanu. 

V chatkách je elektřina Nutno mít vlastní lůžkoviny nebo spacák. 

V areálu nejsou odkládací boxy pro psy, vhodné je mít sebou vlastní 
„kenelku“ a  deky.  Psi mohou být v pokojích.  V areálu je bazén. 

Kapacita areálu je omezena. 

PROGRAM.................................. 

Dovolená. . . Během tábora se vzájemně podělíme o zkušenosti 
s výchovou a výcvikem psa, úpravou srsti, předváděním na výstavách 

apod. Pro zájemce o výcvik budou zajištěni instruktoři. V ceně není 

započítaná práce figurata.  Areál se nachází v CHKO Blanský les 20 
km od Č. Budějovic a 15 km od Č. Krumlova, na překrásném místě 

uprostřed přírody, na velikém palouku v lese pod horou Kleť , 

s vyhlídkou do kraje. Pěkná turistická místa a cyklotrasy 
. 

UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK.................. 

30. 6. 2015 
Další informace: 

marcela.kockova@email.cz, 

boramo@centrum.cz 

 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------- 



Přihláška BOBRHOR 

16.8. - 23. 8. 2015  Chata pod Kletí , Krásetín 

Pro každou osobu vyplňte samostatně přihlášku, nebo na přihlášku uveďte přesný počet a stáří osob, které 

s Vámi pojedou. 

 

Jméno:………………………………………………………..nar. ……………………………………………….. 

 

Adresa:……………………………………………………………………………………………………………... 

 

Kontakt – telefon:…………………………….email:…………………………………………………………….. 

 

Počet psů:…………čím mohu přispět: (instruktor-výcvikář, kytara, zpěv)……………………………………… 

 

 

            

 

Přihlášky zasílejte na adresu:  Kočková Marcela, Dřevařská 389, 382 73 Vyšší Brod 

zároveň s dokladem o zaplacené záloze ve výši 500 Kč (záloha za areál se platí předem). Zálohu zasílejte na účet 

č.1116995016/3030 variabilní symbol 2015 

 

Příjezd je v neděli  16. 8., odjezd v neděli  23.8. v dopoledních hodinách. 

 

 

 


